

Dodávateľ IČO: 36193241 GEO Slovakia, s.r.o. Popradská 90 04011 Košice Tel.: 055/7297234 Email: zelinska@geoslovakia.sk Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Košice Číslo účtu/kód: 2627717485/1100 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2771 7485 DIČ: 2020050065 IČ DPH: SK2020050065 SWIFT: TATRSKBX OR OS Košice I, Odd.Sro, vl. č.11164/V		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2019-475 Variabilný symbol: 2019475																																																																	
Objednávka č./dátum: 2012-016 Číslo zákazky: ZK2012-016 Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17078202 Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556																																																																	
Dátum splatnosti: 16.02.2020 Dátum vyhotovenia: 18.12.2019 Daňová povinnosť: 17.12.2019 (Dátum dodania)																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za úlohu: Košice-monitoring stability podložia v oblasti sídliska Darg.hrdinov v zmysle Protokolu č. 288/2019</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>11 819,50</td> <td>20,00</td> <td>2 363,90</td> <td></td> <td>14 183,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>11 819,50</td> <td>2 363,90</td> <td>14 183,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>11 819,50</td> <td>2 363,90</td> <td>14 183,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	za úlohu: Košice-monitoring stability podložia v oblasti sídliska Darg.hrdinov v zmysle Protokolu č. 288/2019		1,000	11 819,50	20,00	2 363,90		14 183,40					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	11 819,50	2 363,90	14 183,40					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	11 819,50	2 363,90	14 183,40 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																												
za úlohu: Košice-monitoring stability podložia v oblasti sídliska Darg.hrdinov v zmysle Protokolu č. 288/2019		1,000	11 819,50	20,00	2 363,90		14 183,40																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																												
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																												
				V sadzbe 20 %	11 819,50	2 363,90	14 183,40																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																												
				Celkom	11 819,50	2 363,90	14 183,40 EUR																																																												
Vystavil: Ing. Ľubomíra Želinská																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>11 819,50</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343020</td> <td>2 363,90</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval</td> <td>Dátum</td> </tr> </tbody> </table>				Má dať / Dal	Suma	311001 / 602001	11 819,50	311001 / 343020	2 363,90	Zúčtoval	Dátum																																																								
Má dať / Dal	Suma																																																																		
311001 / 602001	11 819,50																																																																		
311001 / 343020	2 363,90																																																																		
Zúčtoval	Dátum																																																																		

PROTOKOL č. 288/2019 O VYKONANÝCH PRÁČACH

Dodávateľ: GEO Slovakia, s.r.o
 Popradská 90
 040 11 Košice

za obdobie od: február

do: december

Mesiac: december

Rok: 2018

Číslo úlohy: 2012-016

List č: 1

Objednávateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach, Rastislavova 79, 040 11 Košice

Názov úlohy: **Košice- monitoring stability územia sídliska Dargovských Hrdinov**

Kapacita	Názov cennikovej položky	Ident. znak	Cenniková položka	Merné jedn.		Cena za jednotku	Prirážky, zrážky, zľavy		Ocenenie v €
				počet	druh		číslo	€/%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Geodetické práce								
1.	Polohové zameranie pevného bodu		cena dohodou	25	bod	43,00 €			1 075,00 €
2.	Výškové zameranie pevného bodu		cena dohodou	31	bod	21,00 €			651,00 €
3.	Vyhodnocovanie práce- analýza stability zameraných bodov		cena dohodou	31	bod	13,50 €			418,50 €
	Geodetické práce spolu								2 144,50 €
4.	Hydrometrické merania (2x ročne)								
	Meranie hladiny podzemnej vody v monitorovacích vrtov (VHO)		cena dohodou	33	vrt	28,00 €			924,00 €
5.	Meranie- sledovanie výdatnosti horizontálnych vrtov (HHO) a ich funkčnosti		cena dohodou	215	vrt	22,00 €			4 730,00 €
	Hydrometrické merania spolu								5 654,00 €
6.	Inklinometrické merania								
	Merania		cena dohodou	159	m	19,00 €			3 021,00 €
7.	Vypracovanie ročnej správy								
	Správa		cena dohodou	1	spr.	1 000,00 €			1 000,00 €
	Spolu								11 819,50

Vyhotovil dňa: 17.12.2019

Prevzal dňa: 17.12.2019

.....
 Ing. Marcela Boszáková
 zodpovedný riešiteľ

.....
 konateľ
 Ing. Vladimír Fabian

Dodávateľ vyhlasuje, že práce boli skutočne vykonané, zodpovedajú všetkým predpisom pre uskutočňovanie geologických prác, platným cenám a sú v súlade s uzatvorenou ZoD.